
Sprudlende og nærværende pædagog søges til
Vibeskolen!

Er  du  passioneret  omkring  børns  trivsel  og  fællesskaber?  Drømmer  du  om  at  skabe  en
inspirerende og aktiv hverdag for børn og unge, hvor dine kompetencer og idéer kan komme i spil? 
Så inviterer vi dig til en kop kaffe for at høre mere om denne spændende stilling og lære dig bedre
at kende.
Om stillingen: 
Vi søger en engageret pædagog, der brænder for arbejdet med børn og unge. Med dine kreative
og innovative idéer og aktiviteter vil  du være med til  at udvikle og opfylde børns behov for et
kvalitativt skole- og fritidsliv. Du skal være optaget af legende læring og topmotiveret for at bidrage
til udvikling, spændende og stabilitet på vores SFO. Du er god til at være flere steder på samme tid,
og har overblik og gode kommunikationsevner ift. samarbejdet med kollegaer og forældre.
På Vibeskolen ønsker vi,  at  alle børn og unge bliver  den bedste udgave af  sig selv gennem
dannelse og trivsel. Vi er i gang med at udvikle en mere legende tilgang til skoledagen, og her vil
du bl.a. spille en rolle. Du skal være med til at anvende vores nye klasserum samt understøtte
kollegaer og børn i at skabe deltagelsesmuligheder, når det nogle gange kan være svært at være
en del af det store fællesskab.
Vi søger en pædagog, der:

Er pædagoguddannet og fagligt kompetent.●

Har evne og vilje til konstruktivt teamsamarbejde.●

Har styrker som humor, tydelighed, rummelighed og vedholdenhed.●

Ser børns styrker og muligheder fremfor deres svagheder.●

Har høje ambitioner omkring børns læring, udvikling og trivsel.●

Trives i arbejdet med børns forskelligheder og kan håndtere høj kompleksitet.●

Kan tage ansvar, igangsætte aktiviteter og arbejde selvstændigt og struktureret.●

Vi tilbyder:

Et godt samarbejde med engagerede kolleger, der sætter læring og trivsel i højsædet.●

Stor vilje  til  at  skabe den bedst  mulige skole og SFO for  børnene og den bedst  mulige

arbejdsplads for medarbejderne.

●

Faglig  sparring  mellem pædagoger  hver  anden  uge,  faciliteret  af  specialpædagogiske

vejledere og ledelse.

●

Tæt samarbejde med ledelsen og eksterne samt interne samarbejdspartnere.●

Om Vibeskolen: 
Vibeskolen ligger nord for Nyborg med gode busforbindelser og parkeringsforhold. Vi har store,
åbne udeområder og består af to matrikler i Aunslev og Ullerslev med ca. 500 skønne børn. Vi
arbejder på at styrke samarbejdet mellem vores afdelinger, så vi som medarbejdergruppe kan
arbejde på tværs af matriklerne.
Hvis du har et socialt væsen, kan vi også love fredage med spilcaféer, fester, musikquizzer og
bingo banko. Har du flere gode idéer, er vi klar med JA-hatten – vi vil bare så gerne have dig, som
den dygtige, med på holdet og skabe en skole, som børnene ikke vil hjem fra!
Yderligere information:
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelse.
Stillingen er på mellem 32-35 timer afhængigt af ansøgers portefølje og kompetencer ift. hvad der
mangler på skole og SFO.
Arbejdstid placeres mellem 6.00-16.30 og vi forsøger at imødekomme ønsker.
Skriv og aftal en kop kaffe og en rundvisning med skoleleder Stine Terjesen på tlf.: 3062 2079 - det
er lettest at smide en sms, så vender jeg tilbage.
Ansøgningsfrist 25. januar 2026
Ansættelsessamtaler forventes at finde sted 28. januar 2026 fra kl. 13.00 og frem - det kan vi
desværre ikke rykke på.
Tiltrædelse 1. marts 2026 eller snarest efter
Nyborg Kommune indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og fra denne dato, er det
ikke muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.


	Sprudlende og nærværende pædagog søges til Vibeskolen!
	Sprudlende og nærværende pædagog søges til Vibeskolen!


